
2023年 3月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社 共成レンテム 

 

 

「レンタル料」価格改定のお願い 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

昨今の資材価格・原油価格高騰の時勢を受け、資材原材料の価格上昇、物流関連の  

費用増加に伴いまして、各メーカーからの仕入れ価格が上昇しコスト負担の増加も  

非常に大きくなっております。 

 

このような状況下、弊社といたしましてはあらゆる面でコストダウンに取り組んで  

おりますが、異常なスピードで高騰する情勢に企業努力だけでは対応しきれない状況  

にあり、現状のレンタル価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況と  

なって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、カタログ掲載の全レンタル商品を対象に

令和 5年 4月 1日以降のレンタル出庫分から価格改定を適宜お願いしてまいりたいと存

じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

なお、弊社といたしましても付加価値商品のご提供とお客様の立場に立ったご提案に努

め、なお一層努力していく所存でございますことから、今後とも引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 


